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Fecha : 02-12-19 [15:55, Ame] 

Ciateq Producci6n 

N6mero de proceso de fina: 17674 

N6mero de lote 27062 

Ejercicio 2019 

Cornpaflia 300 CIATEQ 

eta contable Descripciones 

1123110001 GASTOS DE VIAJE Y V 

1123110010 GASTOS DE VIAJE Y V 

1129100001 IVA ACREDITABLE PAG 

2119000017 AMERICAN EXPRESS -V 

5137375011 VIATICOS NAC P I,ABO 

5139392021 OTROS IMPUESTOS YD 

8220375010 PRESUP EGR X EJER V 

8220392020 PRESUP EGR X EJER 0 

8240375010 PRESUP EGR COMP VIA 

8240392020 PRESUP EGR COMP OTR 

8250375010 PRESUP EGR DEV VIAT 

8250392020 PRESUP EGR DEV OTRO 

8260375010 PRESUP EGR EJERC VI 

8260392020 PRESUP EGR EJERC OT 

8270375010 PRESUP EGR Pl\.G ?IJ\.T 

8270392020 PRESUP EGR PAG OTRO 

Total 

propia 

t 
Debe 

I 100.00 

~ 0.00 

~ 
313. 32 

0.00 

i 1,983.28 

I 52.80 

0.00 

I 0.00 

i 183.28 

52.80 

1,983.28 

~ 
52.80 

1,983.28 

~ 52.80 
1,983.28 

52.80 

8,793.72 

lvlXP 

Haber 

0.00 

100.00 

0.00 
2,349.40 

0.00 

0.00 

183.28 

52.80 

1,983.28 

52.80 

1,983.28 

52.80 

1,983.28 

52.80 

0.00 
0.00 

8,793.72 

Listado de diario (totales por cuenta contable) 

Total 

100.00 

100.00-

313.32 

2,349.40-

1,983.28 

52.80 

183.28-

52.80-

1,800.00-

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1,983.28 

52.80 

0.00 

Finalizado por 

Fecha de finalizaci6n 

Pagina 

Compafiia 

c1289 

02-12-2019 [15: 



Queretaro, Qro. lunes, 25 de noviembre del 2019. 

C.P. Luz Maria Briseno Diaz 

Directora Administrativa 

Presente 

PRESENT E. 

Estimada C. P. Luz Maria Briseno Diaz, me dirijo respetuosamente a usted 

para informarle que debido a la comisi6n que se realiz6 a la ciudad de Mexico 

con motivo de la Reunion con NAFIN, se excedi6 la tarifa dando un excedente 

total de $649.40 (Seiscientos cuarenta y nueve pesos 40/100) ya que se debi6 

hospedar en dicho hotel sede ademas de que la comisi6n en el sistema tiene 
I 

fecha posterior ya que Nafin iba a pagar todos los Viaticos y nos pidi6 se 

apoyara con el hotel de ultimo momenta. 

Lo anterior con la finalidad de que nos pueda apoyar con la autorizaci6n de 
dicho excedente para su comprobaci6n ante las instancias que correspondan. 

Sin mas por el momenta y agradeciendo de antemano su atenci6n al 
presente, reciba un cordial saludo. 

Atentamente 

Solicita 

~ Dr. L:uis Gerardo Trapaga Martinez 

Director General 
Relablo. Qro. Di BDC BOC 3798 www.clateq.mx 
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TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO. CO004030: Nafin 

0 
CIATEC 

Folio de solicitud de viaticos SO004570 

Comisionado: TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO 

Puesto: 

Nomina: 

D-DIRECTOR GENERAL 

1443 

CIATEQ\gerardo. trapaga 

Motivo Comisi6n: Nafin 

Proyecto: 

Actividad: 

GODGO-DIRECCl6N GENERAL 

910-RECURSOS 

Comprobaci6n de Gastos 

Fecha de comprobaci6n: Lunes 25 Noviembre, 2019 

76 

74 

Dias Solicitados en el afio: I 
Dias Comprobados en el afio: ,__ ___________ _ 
Unidad: O-CORPORATIVO 

Direcci6n: DG0 - DIRECCl6N GENERAL 

Gerencia: DG0 - DIRECCl6N GENERAL 

Lider del proyecto Luis Gerardo Trapaga Martinez 

Autorizaci6n por excepci6n: Luz Maria Briseno Diaz 

Periodo Comisi6n: 2019.11.19- 2019.11 .20 

Periodo Real de Comprobaci6n: 2019.11 .19 - 2019.11 .20 

Centro de Casto: 

Fideicomiso: 

Folio: 

DG0 

□ Si 

CO004030 

■ No 

Destino Dias Zona Acompana Tarifa diaria lmporte $ lmporte USO$ lmporte EU$ 

Distrito Federal Nacional de lujo $1 ,700.00 $1 ,700.00 

Total: $1,700.00 

EFECTIVO TC IA VE T. GAS. 

Concepto de Gastos Pesos Dolares Euros Pesos 

HOSPEDAJE $0.00 $0.00 $0.00 $2,349.40 

Total $0.00 $0.00 $0.00 $2,349.40 

Detalle de autorizado, entregado y comprobado 

TOTAL COMPROBACION EN PESOS 

Autorizado Entregado Comprobad Comprobad Comprobad Comprobado 
o efvo. o TC o TIAVE TGASOLINA 

$1 ,800.00 $100.00 $0.00 $2,349.40 $0.00 $0.00 

Observaciones: Los gastos de traslado los cubre Tomas Hernandez 

Dolares Euros Pesos Pesos 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

DIFERENCIA ENTREGADO 

Autorizado -
Comprobado 

VIATICOS 

Autorizado -
Comprobado 

OTROS GASTOS 

$100.00 

DIF. 
AUTORIZADO 

Entreg. efvo. -
Comp. en efvo. 

$100.00 

La fecha de la comisi6n esta desfasada ya que NAFIN iba a cubrir todos los gas s pidi6 a ultima hora que 
pudieramos apoyar con el hospedaje 

Comisionado (a) 

Por el excedente erogado fuera de las Tarifas y Politicas de CIATEQ, A.C. acepto reintegrar dicho importe o bien me sea descontado por N6mina 

FMF-24 
Revision: 19.ENE.12 



DIRECCION ADJUNTA 

AREA DE ADSCRIPCION 

NOMBRE DEL FUNCIONARIO 
PUESTO 

PERIODO DE LA COMISION 

ACTIVIDADES A REALIZAR 

RESUL TADOS OBTENIDOS 

CONTRIBUCIONES 

0 
Clr:ITEC 

CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA 

INFORME DE COMISION 

DG0 - DIRECCION GENERAL 

O-CORPORA TIVO 

TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO - D-DIRECTOR GENERAL 

2019.11 .19 - 2019.11.20 

Se participo en un evento con autoridades del estado de Queretaro en conjunto con 
NAFIN para atraer proyectos 

Se llevo a cabo las reuniones necesarias sin contratiempos 

Peder contar con proyectos que ayuden al desarrollo del centre y de nuestro 
estado • 

" Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridicos y 
conocimientos de !as sanciones que aplicaran en caso contrario " 

COMISIONADO 

IS GERARDO 

FMF-24 
Revision : 19.ENE.12 

Nombre 
Cargo 



ROYAL 
f,l~..✓--

ALG8601294S9 

ALGASE SA DE CV 

Datos Fiscales del Cliente Uso CFDI 

CIA781109US4 
CIATEQA.C. 

G03 

Folio Fiscal 

9FC6CA3D-BFC6-4062-85FD-E438893B6C87 

Serie 

REC 

Folio 

174711 

Fecha Y Hora 

2019-11-07T08:06:53 

Cantidad Clave Unidad Unidad Clave Concepto Descripcion No Identificacion Valor Unitario Importe 

ROM 

E48 

HABITACION 90111800 

SERVICIO 90101501 

HOSPEDAJE 

RESTAURANTE PRIMAVERA 

Desglose de lmpuestos 

002- IVA 0.160000% $313.32 

DOS MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS (40/100) M.N. 

Tipo de Comprobante: I I Moneda: MXN I Tasa de Cambio: $1.00 

Subtotal 

lmpuestos Trasladados 

ISH 3.00% 

Total 

Servicio 

Gran Total 

Forma de Pago: 04 Metodo de Pago: PUE 

Sucursal: HOTEL ROYAL PEDREGAL No.Ticket: 190847660611 Fecha Consumo: 07/11/2019 08:06:53 a. m. 

Complemento: lmpuestos Locales 

Traslado: ISH 3.00 % 

Lugar de Expedicl6n : 14210 

Retenclones: 0.00 

52.80 

Regimen Fiscal: 601 

( . rvaciones 2019-11-06 AL 2019-11-07 Cl: KMS CO: CRC . 

Cadena Original del Complemento de Certificaci6n Digital 

II 1.119fc6ca3d-bfc6-4062-85fd-e438893b6c8712019-11-

07T08:08:29UTA6iEwcRw6+LZEPV9I2cn9Ka9AOLolQdJpZoKr 

bJioG7LREvj5h 11 DzHhXitry9u Eq 11 m I 7TKfC9adbZKY 1 M KE 

KzySY2pxf+/3YlxTmrl4donQ==l00001000000405112669!1 

Traslados: 52.80 
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Folio Fiscal : 9fc6ca3d-bfc6-4062-85fd-e438893b6c87 

• =-- [!]Fecha y Hora de Certificaci6n: 2019-11-07T08:08:29 

l:sello Digital SAT: 

:ca.. <nz<r~1- '3 ~ 

Certlficado SAT: 00001000000405112669 

1760 

198.28 

1760 

198.28 

$1,958.28 

$313.32 

$52.80 

$2,324.40 

$25.00 

$2,349.40 

Certificado del Emisor: 00001000000404420555 

Version CFDI: 3.3 

~/lbig8r7drHSa7KOldohsllN2a 

··eRlnQfNdQXET +Osap17kcp 

~Sa7KOldohsllN2abJioG7LREvj 

lXET +Osap17kcp~SY2pxf.+/3 

~ ... ,...-.i.;. ii;;;;;;i-..FrqUwDfglzvgbzvCft+yfb8+UMcpe1 U84Z7swOwXTRsBX0aVhCfLt6QNuYzpSBbL8UrM+gdmYLRwtLp2dvmRTqyljMLL3edcu21nArgHqxsGk6W4SaA3jtTEqxn0fqbfxMFc1 EAWm 

Pagina 1 de 2 

WPS/TXy/GmWkSH 1cCquLDfoZIIPXYEEr5W/r30+xzDBQDZVzF1973+GTaLAgZ4JTWfS+ XLuVHH9erEv2L4MH//Y +q3Xjci5LAMtxnw+ADdzP21 mUi5vXhWbNdPCJg+/ILFx11 tQ 

Mju i8BcYauIHj+ce40M81 +eccNTsUeFeoPkWP1 GauG9MCOfsN54+o8wH N/5yp YCiQ9n2w== 
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Elizabeth Lorelay Moreno Moreno 

From: NoReply 
Sent: 
To: 
Cc: 

Tuesday, November 19, 2019 1 :28 PM 
Elizabeth Lorelay Moreno Moreno 
Maria Covadonga Luna Ordaz 

Subject: Resultado de la Validaci6n de Comprobantes Fiscales 

, ' 

ltado de la Validaci6n de Comprobantes Fiscales 

•re : Factural.xml 

,re Resguardo : 9fc6ca3d-bfc6-4062-85fd-e438893b6c87 .XML 

10 del proceso : 1,265 milisegundos 

: 19/11/2019 01:27:32 p. m. 

::ie errores : 0 

fo advertencias : 0 

fo ( erencias : O 

ACION EN LOS SERVIDORES DEL SAT 

!S: 0 

tencias: 0 

~ncias: 0 

IS : Viger:1-te 

~I emisor: ALG8601294S9 

socia l del emisor : ALGASE SA DE CV 

~I receptor: CIA781109US4 

social del receptor: CIATEQ A.C. 

:isca l : 9FC6CA3D-BFC6-4062-85FD-E438893B6C87 

de expedici6n : 07/11/2019 08:06:53 a. m. 

de certificaci6n : 07/11/2019 08:08:29 a. m. 

1 



FID080111867 

: 2324.40 

, : lngreso 

J: Vigente 

J de la cancelaci6n : Cance lable sin aceptaci6n 

None 

pci6n: El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente. 

•o : Factural.pdf 

•re Resguardo : 9fc6ca3d-bfc6-4062-8Sfd-e438893b6c87.PDF 

: J( '1/2019 01:27:32 p. m. 

:le errores : 2 

=iscal : El fo lio fiscal es correcto 

!rtificado del SAT: El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto 

!rtificado emisor: El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto 

: El monto total es incorrecto 

:FD : El se llo digital de l emisor es correcto 

,AT: El sello digita l del sat es correcto 

tor - RFC : El RFC del receptor es correcto 

r - RFC : El RFC del emisor es correcto 

1a Original Sat : La cadena origina l es incorrecta 

2 


